УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от _22.04.2015 г.                                                                        № _580_

Об итогах проведения

районной олимпиады по черчению

Во исполнение приказа  управления образования администрации Шебекинского района

от 8.04.2015 г. № 499 «О проведении районной олимпиады по черчению для обучающихся

8-11 классов», в целях формирования интереса обучающихся к проектированию, техническому

творчеству, проектно-исследовательской деятельности на территории Шебекинского района

17 апреля 2015 г. на базе СОШ № 5 с УИОП состоялась районная олимпиада по черчению.

В олимпиаде приняли участие 8 обучающихся 8-11 классов из СОШ № 5 с УИОП,

СОШ № 6, Графовской СОШ, Вознесеновской СОШ, Масловопристанской СОШ,

Максимовской СОШ, Ржевской СОШ.

Результаты олимпиады оценивало жюри, состоящее из учителей черчения СОШ № 5

с УИОП, Масловопристанской СОШ, Ржевской СОШ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить результаты районной олимпиады по черчению (приложение).

2. Наградить победителя и призеров районной олимпиады по черчению грамотами

управления образования администрации Шебекинского района.

3. Отметить хорошую организационную работу администрации СОШ № 5 с УИОП

(директор Воротеляк В.С.)  по обеспечению условий для проведения районной олимпиады по

черчению.

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего ИМЦ

Е.Н. Сарайкину.

            Начальник

управления образования

Г. Шаповалова

Приложение

Список

победителей  и призеров районной олимпиады по черчению

№

п/п

ФИО

учащегося

Школа Класс
Кол-во

баллов

Статус

участника

1 Борисов Сергей  Масловопристанская СОШ 10 54 победитель

2 Каторгин Иван СОШ № 6 10 50 призер

3 Ткаченко Вадим  СОШ № 5 с УИОП 10 49 призер